ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

 08. 11. 2016 г.

 11 часов 00 мин

   Комиссия в составе:
Председатель  комиссии  -  Глава  администрации Носовского сельского поселения— Татаринцев А. В.
Зам. Председателя комиссии — начальник сектора экономики и финансов  Коваленко М. В.

Секретарь комиссии — ведущий специалист Администрации Носовского сельского поселения  Загривная О. И.
 Члены комиссии:
1.   Морец Г. Н. -  начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений Администрации Неклиновского района
2.   Кондратюк С. Д. - главный специалист — юрист Управления сельского  хозяйства.
3.   Дыгай И. В.-  ведущий специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений Администрации Неклиновского района.

4.   Ботникова О. Н. - Главный специалист  Администрации Носовского сельского поселения.

5.   Дреенко С. М. -  Главный специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений Администрации Неклиновского района.
Рассмотрев  представленные документы:

1. Набиева Наби Шамстан Оглы, платежное поручение № 3 от  24.10.2016 г.  и  заявка №  7 от  24.10.2016 г.
для участия в аукционе № 2 от 09.11.2016 г. ЛОТ № 1 по продаже земельного  участка  (земли населенных пунктов). Разрешенное использование: для ведения  личного подсобного хозяйства, возможность подключения к сетям инженерно-технического обеспечения: газификация — 15 м., электроснабжение— 15 м.,  кадастровый № 61:26:0030401:744,  площадью 2600 кв. м. расположенный по адресу: Ростовская область,  Неклиновский район, х. Александрово-Марково, ул. Калинина, 1-б.

Установлено:

1. Заявитель подал заявку в срок, указанный в извещении с приложением всех необходимых документов.
2. От заявителя поступил задаток в размере  100 % от начальной цены, что составляет 78 100,00 рублей.

3. Отозвано заявок: нет.

4. Отказано в доступе к участию в аукционе: нет.
    КОМИССИЯ РЕШИЛА:
В связи с тем, что на аукцион была подана одна заявка, аукцион считать не состоявшимся. Согласно п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ, признать единственным заявителем Набиева Наби Шамстан Оглы. В течении 10 дней направить Набиеву Н. Ш. проект договора купли-продажи по начальной цене.
Председатель комиссии:        _______________  Татаринцев А. В.

Зам. Председателя комиссии: _______________ Коваленко М. В.

Секретарь комиссии:               _______________ Загривная О. И.

Члены комиссии:

_________________    Морец Г. Н.

__________________  Кондратюк С. Д.

___________________ Дыгай И. В.

__________________  Ботникова О. Н.

__________________  Дреенко С. М.